LEI N.º 1148/2008
“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI N.º 1003/2005 QUE DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL 2006/2009”
O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica incluída na Lei Municipal n.º 1003, de 28 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Plano Plurianual 2006/2009  a seguinte ação:

Entidade: Prefeitura Municipal de Moema
Programa: 0011 Serviços e Demandada da População
Objetivo: Atender a Demanda da População

Ação: Construção de Centro Comunitário

Meta Financeira: R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 04 de dezembro de 2008.

Marcelo Ferreira Mesquita

Prefeito Municipal